

Modlitwa do św. Józefa odmawiana codziennie przez Papieża Franciszka

Chwalebny Patriarcho,
święty Józefie,
w którego mocy jest uczynienie
możliwym tego, co niemożliwe,
spiesz mi na pomoc
w chwilach niepokoju i trudności.
Weź pod swoją obronę sytuacje
bardzo poważne i trudne,
które Ci powierzam,
by miały szczęśliwe rozwiązanie.
Mój ukochany Ojcze,
w Tobie pokładam całą ufność moją.
Niech nie mówią, że przyzywałem
Ciebie na próżno, a skoro z Jezusem
i Maryją możesz wszystko uczynić,
ukaż mi, że Twoja dobroć jest
tak wielka jak Twoja moc. Amen



PLAN MSZY ŚWIĘTYCH W INTENCJI OSÓB MIESZKAJĄCYCH NA TERENIE KATEDRALNEJ PARAFII - W ZASTĘPSTWIE WIZYT KOŁĘDOWYCH 2022

10 stycznia /poniedziałek/ - ul. Jana Matejki, Jacka Malczewskiego, Henryka Pobożnego, Zygmunta Starego, Jarowita, Plac Rodła, Szczerbcowa, Wawelska, Kuśnierska i Koński Kierat.

11 stycznia /wtorek/ - ul. Małopolska, Pl. Żołnierza Polskiego, Staromłyńska, Św. Piotra i Pawła, Wyzwolenia, Grodzka, Al. Niepodległości.

12 stycznia /środa/ - ul. Podzamcze, Mściwoja, Korsarzy, Kurkowa, Rycerska, Panieńska, Dworcowa, Staromiejska, Podgórna, Pl. Orła Białego, Farna, Tkacka.

13 stycznia /czwartek/ - ul. Łaziebna, Mariacka i Plac Mariacki, Sołtysia, Kard. Wyszyńskiego, Gdańska, Górnośląska, Rybnicka.



BIULETYN KOŁĘDOWY 2022

*Obrzęd
modlitwy kołędowej*
str. 2 i 3



Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba Apostoła, ul. Św. Jakuba 1, 70-543 Szczecin
www.katedra.szczecin.pl biuro@katedra.szczecin.pl

Biuro parafialne, wtorek - piątek: 11.00 - 12.00 i 16.00 - 17.30; telefon: 91 433 05 95

Sekretariat katedralny, poniedziałek - piątek: 8.00 - 16.00; telefon: 91 433 77 70

Kierownik techniczny obiektów katedralnych - Dorian Sierek: 501 858 223

Konta bankowe: PLN - 52 1240 3972 1111 0010 3233 3016, EUR - 38 1240 3826 1978 0010 5218 1448

OBRZĘD BŁOGOSŁAWIENSTWA RODZINY W OKRESIE BOŻEGO NARODZENIA W DOBIE PANDEMII

Śpiew kolędy.

Przewodniczący modlitwie:

W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen.

Boże nasz Ojczy, w warunkach pandemii nie chcemy ulegać lękowi ani złym przeczuciom. W tej nadzwyczajnej formule kolejnej kolędy, po Mszy Świętej celebrowanej w naszej intencji, z ufnością oraz nadzieją wołamy:

Prosimy Cię, Panie!

- ♦ Aby ludzkość przyjęła Twoją Miłość objawioną do końca w Chrystusie Jezusie i odrzuciła grzech osądów, obmów oraz nienawiści - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Abyś ustrzegł nas od wojen, wszelkich klęsk oraz negatywnych skutków pandemii: duchowych, zdrowotnych, społecznych i gospodarczych - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Abyś cały Lud Boży i pasterzy Twojego Kościoła prowadził bez lęku po drogach życia, zgodnego z Twoją wolą - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Aby Twoja Miłość, na którą się otwieramy poprzez zasłuchanie w Słowo Boże, i którą przyjmujemy w Sakramentach Kościoła, owocowała w naszych rodzinnych oraz międzyludzkich relacjach - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Abyś w dobie pandemii błogosławił naszej Ojczyźnie oraz dla dobra wspólnego ustrzegł polityków od prywaty, egoizmu, zawiści, chciwości, złej woli i mowy nienawiści - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Abyś wzbudził liczne i święte powołania do służby kapłańskiej, zakonnej i misyjnej oraz dał wytrwałość dla powołanych i odwagę serca dla powoływanych - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Abyś powołał do miłości i życia w małżeństwie i rodzinie pomagał każdego dnia odkrywać źródło miłości



w Tobie na wspólnej drodze do nieba - **Prosimy Cię, Panie!**

- ♦ Abyś naszą rodzinę zachował od wszelkiego zła i niebezpieczeństwa; abyś utwierdzał nas we wzajemnej zgodzie i zrozumieniu oraz zdrowiu; rodzicom dał siłę do trwania przy Tobie a dzieci i młodzież uzdalniał do więzi z Jezusem; abyś chorym i w podeszłym wieku dał siłę w niesieniu krzyża cierpienia oraz pomocnych opiekunów; abyś zmarłym dał radość zbawiennej wieczności - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Abyśmy, poprzez otwartość na wszelkie natchnienia Ducha Świętego, owocnie przeżyli ten rok w zrozumieniu Twojej obecności w Eucharystii, która daje życie, odkrywając, że ten kto Ciebie spożywa w Tobie ma życie na wieki (*por. J 6,57*) - **Prosimy Cię, Panie!**
- ♦ Aby „Droga Synodalna Kościoła” na którą zaprosił nas Papież Franciszek oraz nasze plany na 2022 rok były rozeznawaniem Twojej woli i byś dał nam potrzebne łaski do jej wypełnienia - **Prosimy Cię, Panie!**

wołamy: Ojczy nasz ...

Przewodniczący modlitwie:

Módlmy się.

Boże Ojczy spraw, abyśmy zawsze pamiętali, że nasze życie jest krótkie, a godzina śmierci przed nami zakryta. Wysłuchaj prośb swoich wiernych, którzy pełni wiary, nadziei i miłości stoimy przed Tobą. *Naucz nas liczyć dni nasze, byśmy zdobyli mądrość serca* i prowadź w nieznaną, wiadomą tylko Tobie przyszłość 2022 roku, bo wierzymy, że jesteś Miłością i nieprzerwanie pragniesz naszego życia w prawdzie. Przez Chrystusa, Pana naszego. **W. Amen.**

Przy śpiewie kolędy przewodniczący kropi obecnych i dom wodą święconą.

